
麒麟科技创新园道路电力管孔预埋工程（三期）麒麟科技创新园道路电力管孔预埋工程（三期） -麒麟科创园数据中心二期供电外线配套管孔工麒麟科创园数据中心二期供电外线配套管孔工

程（土建部分专业分包）程（土建部分专业分包）项目项目中标中标结果公告结果公告

 

（批次编号：NJHQC-GC-2023-11-04-005）

各投标人：

麒麟科技创新园道路电力管孔预埋工程（三期）-麒麟科创园数据中心二期供电外线配套管孔工程（土

建部分专业分包）项目评审工作已经结束，现将中标结果公告如下：

本批次各采购项目中标人为：详见采购中标结果公告附件。

请中标人到江苏省设备成套股份有限公司领取《中标通知书》。

地点：南京市鼓楼区清江南路18号鼓楼创新广场D栋10楼1006

联系人：鲁冰洁

联系电话：025-86636030

 

 

 

 

 

江苏省设备成套股份有限公司

2024年1月9日

麒麟科技创新园道路电力管孔预埋工程（三期）麒麟科技创新园道路电力管孔预埋工程（三期） -麒麟科创园数据中心二期供电外线配套管孔工麒麟科创园数据中心二期供电外线配套管孔工

程（土建部分专业分包）程（土建部分专业分包）

项目项目中标中标结果公告附件结果公告附件

序号序号 分标编号分标编号 项目名称项目名称 中标中标人人

1 NJHQC-GC-2023-
11-04 -005

麒麟科技创新园道路电力管孔预埋工程（三期）麒麟科技创新园道路电力管孔预埋工程（三期） -麒麟科麒麟科
创园数据中心二期供电外线配套管孔工程（土建部分专业创园数据中心二期供电外线配套管孔工程（土建部分专业

分包）分包）

江苏天赢送变电工程有限江苏天赢送变电工程有限
公司公司

 


